
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 90/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 marca 2022 roku 
w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych zadań realizowanych na rzecz osób z niepełnosprawnością przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021, 
poz. 1372 z późn.zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022, poz. 528), art. 35 a ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2021, 
poz. 573), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Tarnobrzega Nr 90/2022 z dnia 14 marca 2022 roku w sprawie 
ustalenia zasad dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
zadań realizowanych na rzecz osób z niepełnosprawnością przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
w Tarnobrzegu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Wysokość dofinansowania obliczona według obowiązujących przepisów ulega obniżeniu 
o 20%”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 90/2022z dnia 14 marca 2022 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Tarnobrzegu. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F881C3-9C0C-47E3-AD6A-E352EF5943AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


